別記第 1 号様式（第 5 条関係）

井手町一時預かり事業利用申請書

年   月   日

井手町長  様

保護者  住所  京都府綴喜郡井手町井手

            多賀

                      氏名            ㊞

電話

一時預かり事業を利用したいので、次のとおり申請します。

区  分
ふりがな

氏   名

利用児童

との続柄
性別  年齢  生年月日  備考

利 用 児 童 名

 本人  男・女

  男・女

利 用 児 童 の

世 帯 状 況

  男・女

  男・女

  男・女

  男・女

  男・女

希 望 す る

事 業 種 別

□非 定 型的 預 かり

サ ー ビ ス 事 業

□ 緊 急 預 か り

サ ー ビ ス 事 業

□ 私 的 理 由 に よ る

預かりサービス事業

利 用 申 請

理 由

就 労 ・ 職 業 訓 練

就  学

その他

（        ）

傷 病 ・ 災 害 ・ 事 故

出産・看護・冠婚葬祭

その他

（         ）

ボ ラ ン テ ィ ア 活 動

体育活動

その他

（         ）

希 望 す る

利 用 期 間

希 望 す る

利 用 時 間

午前・午後   時   分  ～  午前・午後   時   分

給食：有・無

利用申請理由を具体的に書いてください。

生活保護の状況  適応なし・適応あり（   年   月   日現在受給）

緊 急 連 絡 先
住所

氏名             電話